
UCHWAŁA NR LV.2.2023 
RADY MIEJSKIEJ OTYŃ 

z dnia 10 stycznia 2023 r. 

w sprawie: zmiany  Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Otyń na lata 2023 - 2027 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 226, 227, 229 i 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2022 r. poz.1634 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LIII.82.2022 Rady Miejskiej Otyń z dnia 16 grudnia 2022 r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Otyń na lata 2023-2027 Załącznik nr 1 do Uchwały „Wieloletnia prognoza 
finansowa jednostki samorządu terytorialnego” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej określonej w § 1 stanowi 
Załącznik nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otynia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Aneta Smolicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34D0B3CE-6159-4C07-8D5F-1E136B64FF8B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LV.2.2023 Rady Miejskiej Otyń z dnia 10 stycznia 2023 r.

"Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LIII.82.2022 Rady Miejskiej Otyń z dnia 16 grudnia 2022 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 46 744 793,54 28 319 730,54 4 973 557,00 20 881,00 12 943 964,00 4 535 397,54 5 845 931,00 2 300 000,00 18 425 063,00 1 744 900,00 16 640 163,00

2024 44 551 802,00 29 925 078,00 5 412 288,00 21 883,00 13 565 274,00 4 753 097,00 6 172 536,00 2 456 400,00 14 626 724,00 1 300 000,00 13 326 724,00

2025 37 612 361,00 31 801 750,00 5 573 869,00 22 561,00 13 985 797,00 4 900 443,00 7 319 080,00 2 485 122,00 5 810 611,00 1 300 000,00 4 510 611,00

2026 32 064 107,00 31 564 107,00 5 708 216,00 23 125,00 14 335 442,00 5 022 954,00 6 474 370,00 2 547 250,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2027 32 973 667,00 32 473 667,00 5 867 954,00 23 796,00 14 751 170,00 5 168 620,00 6 662 127,00 2 621 120,00 500 000,00 500 000,00 0,00

Strona 1 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34D0B3CE-6159-4C07-8D5F-1E136B64FF8B. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 54 518 725,84 31 402 355,05 14 009 613,03 0,00 0,00 281 644,00 0,00 0,00 23 116 370,79 23 116 370,790,00 2 315 512,00

2024 47 004 429,36 31 156 891,85 14 330 355,00 0,00 0,00 245 250,00 0,00 0,00 15 847 537,51 15 847 537,510,00 0,00

2025 37 012 361,00 31 056 289,00 14 595 467,00 0,00 0,00 153 525,00 0,00 0,00 5 956 072,00 5 956 072,000,00 0,00

2026 30 364 107,00 30 364 001,00 14 850 888,00 0,00 0,00 70 725,00 0,00 0,00 106,00 106,000,00 0,00

2027 31 773 667,00 31 356 036,00 15 274 138,00 0,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 417 631,00 417 631,000,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34D0B3CE-6159-4C07-8D5F-1E136B64FF8B. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -7 773 932,30 0,00 7 773 932,30 4 000 000,00 4 000 000,00 3 773 932,30 3 773 932,30 0,00 0,00

2024 -2 452 627,36 0,00 3 452 627,36 1 000 000,00 0,00 2 452 627,36 2 452 627,36 0,00 0,00

2025 600 000,00 600 000,00 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34D0B3CE-6159-4C07-8D5F-1E136B64FF8B. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34D0B3CE-6159-4C07-8D5F-1E136B64FF8B. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 0,00 -3 082 624,51 691 307,790,00

2024 x x x x 0,00 4 000 000,00 0,00 -1 231 813,85 1 220 813,510,00

2025 x x x x 0,00 2 900 000,00 0,00 745 461,00 1 245 461,000,00

2026 x x x x 0,00 1 200 000,00 0,00 1 200 106,00 1 200 106,000,00

2027 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 117 631,00 1 117 631,000,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34D0B3CE-6159-4C07-8D5F-1E136B64FF8B. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 1,18% -11,54% 23,55% 24,95% TAK TAK-4,20%

2024 4,95% -3,92% 19,97% 21,36% TAK TAK1,25%

2025 4,66% 3,34% 15,67% 17,07% TAK TAKx

2026 6,67% 4,79% 8,09% 9,63% TAK TAKx

2027 4,45% 4,15% 5,08% 6,62% TAK TAKx

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34D0B3CE-6159-4C07-8D5F-1E136B64FF8B. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 353 299,54 353 299,54 321 020,85 230 087,00 230 087,00 230 087,00 409 925,83 409 925,83 322 404,02

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34D0B3CE-6159-4C07-8D5F-1E136B64FF8B. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 283 007,00 283 007,00 230 087,00 23 187 817,39 441 699,39 22 746 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 15 836 160,00 0,00 15 836 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 5 726 989,00 0,00 5 726 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34D0B3CE-6159-4C07-8D5F-1E136B64FF8B. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34D0B3CE-6159-4C07-8D5F-1E136B64FF8B. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LV.2.2023 Rady Miejskiej Otyń z dnia 10 stycznia 2023 r. 

 

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Otyń 
na lata 2023-2027. 

Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2023 roku, dokonano następujących zmian 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Otyń na lata 2023-2027: 

Zwiększenie wydatków w 2023 r. 208 113,66 zł 

w tym:  

Zwiększenie wydatków bieżących 208 113,66 zł 

Deficyt (plan) po zmianach 7 773 932,30 zł 

Zwiększenie przychodów 208 113,66 zł 

 

Pełen zakres zmian obrazuje załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34D0B3CE-6159-4C07-8D5F-1E136B64FF8B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-01-09T23:00:00+0000
	Polska
	Aneta Katarzyna Smolicz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




